The Weekly **BADR** Qadian

2/ جمادی الاول 1421 ہجری 3 ظہور 1379 ہش 3 راکت 2000ء

لندن 22 جولائی (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا امیر المومنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے بحیرہ عافیت ہیں۔

کل حضور انور نے مسجد فضل میں خطبہ ارشاد فرمایا اور احباب کو جلسہ سالانہ برطانیہ کی مناسبت سے مہمانوں کی خدمت کے تعلق سے نصائح فرمائیں۔